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JADWAL KEGIATAN SKILLS LAB 

BLOK 4.3 (ELEKTIF) 

Kedokteran Olahraga 
SEMESTER GANJIL TAHUN AJARAN 2016/2017 

 

MINGGU KE – 3 
 

Hari/Tanggal   : Selasa, 13 Desember 2016  
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 A 

1 

LATIHAN : 

Cidera Olahraga 

dr. Eka Nofita, M.Biomed F1 

2 dr. Dewi Rusnita, M.Sc F2 

3 dr. Laila Isrona, M.Sc F3 

4 dr. Miftah Irramah, M.Biomed F6 

5 dr. Yose Ramda Ilhami, SpJP F7 

6 dr. Dwitya Elfira, SpPD F8 

7 dr. Raveinal, SpPD F9 

8 dr. Eka Kurniawan, SpPD F10 

 
Hari/Tanggal   : Selasa, 13 Desember 2016 

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

13.00 – 15.00 C 

17 

LATIHAN : 
Cidera Olahraga 

dr. Lydia Susanti, SpS, M.Biomed B3 

18 dr. Asril Zahari, SpB-KBD B4 

19 dr. Alvarino, SpB, SpU B5 

20 dr. Rizki Rahmadian, SpOT, M.Kes C1 

21 dr. Deddy Saputra, SpBP C2 

22 dr. Etriyel Myh, SpU C3 

23 dr. Roni Eka Sahputra, SpOT(K-Spine) C4 

24 dr. Dodi Efmansyah, SpB, SpU C5 

 

Hari/Tanggal   : Rabu, 14 Desember 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 D 

25 

LATIHAN : 
Cidera Olahraga 

dr. Daan Khambri, SpB(K)-Onk F1 

26 dr. Raflis Rustam, SpB(K)BV F2 

27 dr. Ardian Riza, SpOT, M.Kes F3 

28 dr. Yevri Zulfiqar, SpB, SpU F6 

29 dr. Yahya Marpaung, SpB F7 

30 dr. Yulia Kurniawati, SpKN F8 

31 dr. Ennesta Asri, SpKK F9 

 
Hari/Tanggal   : Rabu, 14 Desember 2016  

 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

13.00 – 15.00 B 

9 

LATIHAN : 
Cidera Olahraga 

dr. Arnelis, SpPD B3 

10 dr. Fadrian, SpPD B4 

11 dr. Dinda Aprilia, SpPD B5 

12 dr. Yusri Dianne Jurnalis, SpA(K) C1 

13 dr. Anggia Perdana Harmen, SpA, M.Biomed C2 

14 dr. Rusdi, SpA(K) C3 

15 dr. Eka Agustia Rini, SpA(K) C4 

16 dr. Gardenia Akhyar, SpKK C5 
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MINGGU KE – 4 
 

Hari/Tanggal   : Senin, 19 Desember 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

10.00 – 12.00 A 

1 

UJIAN : 

Cidera Olahraga 

dr. Eka Nofita, M.Biomed F1 

2 dr. Dewi Rusnita, M.Sc F2 

3 dr. Laila Isrona, M.Sc F3 

4 dr. Miftah Irramah, M.Biomed F6 

5 dr. Yose Ramda Ilhami, SpJP F7 

6 dr. Dwitya Elfira, SpPD F8 

7 dr. Raveinal, SpPD F9 

8 dr. Eka Kurniawan, SpPD F10 

 
Hari/Tanggal   : Senin, 19 Desember 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 B 

9 

UJIAN : 

Cidera Olahraga 

dr. Arnelis, SpPD C5 

10 dr. Fadrian, SpPD C6 

11 dr. Dinda Aprilia, SpPD D1 

12 dr. Yusri Dianne Jurnalis, SpA(K) D2 

13 dr. Anggia Perdana Harmen, SpA, M.Biomed D3 

14 dr. Rusdi, SpA(K) D4 

15 dr. Eka Agustia Rini, SpA(K) D5 

16 dr. Gardenia Akhyar, SpKK D6 

 
Hari/Tanggal   : Selasa, 20 Desember 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 C 

17 

UJIAN : 

Cidera Olahraga 

dr. Lydia Susanti, SpS, M.Biomed C5 

18 dr. Asril Zahari, SpB-KBD C6 

19 dr. Alvarino, SpB, SpU D1 

20 dr. Rizki Rahmadian, SpOT, M.Kes D2 

21 dr. Deddy Saputra, SpBP D3 

22 dr. Etriyel Myh, SpU D4 

23 dr. Roni Eka Sahputra, SpOT(K-Spine) D5 

24 dr. Dodi Efmansyah, SpB, SpU D6 

 

Hari/Tanggal   : Rabu, 21 Desember 2016 
 

JAM GRUP KLP KEGIATAN INSTRUKTUR RUANG 

14.00 – 16.00 D 

25 

UJIAN : 

Cidera Olahraga 

dr. Daan Khambri, SpB(K)-Onk C5 

26 dr. Raflis Rustam, SpB(K)BV C6 

27 dr. Ardian Riza, SpOT, M.Kes D1 

28 dr. Yevri Zulfiqar, SpB, SpU D2 

29 dr. Yahya Marpaung, SpB D3 

30 dr. Yulia Kurniawati, SpKN D4 

31 dr. Ennesta Asri, SpKK D5 

 
 

Mengetahui                    Padang,   November 2016 

Wakil Dekan I FK-UNAND      Koordinator Blok 4.3 

 
 

  
dr. Rina Gustia, SpKK       dr. Eka Nofita, M.Biomed 

NIP : 19640819 199103 2 001        NIP. 19811101 200812 2 002 
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